关于图书馆开展 2024 级

新生入馆教育的通知

各二级学院：

根据川旅院〔2024〕168号文件《关于做好 2024年迎新

工作的通知》精神，为了更好地帮助 2024级新生尽快了解、

熟悉图书馆的各项资源和服务，引导学生充分有效地利用图

书馆，图书馆拟于近期开展 2024级新生入馆教育活动，主

要事项通知如下：

一、活动日程

活动日期 主要事项

8月 31日前

1、各学院新生班级辅导员通知 1位新生班级

班长或其他班干部（简称班干部）到图书馆领

取《读者入馆指南(2024年版)》，现场填写

《2024级入馆教育活动联系信息表》，并加入

QQ群 946254942。

2、领取时间：9:00-12:00,14:00-21:30；领取地点：

图书馆C区2楼服务台。联系人：任豫皖

9月 1日-3日

1、各班组织学习《读者入馆指南(2024版)》、

以游客身份访问图书馆入馆教育系统，开展线

上入馆教育。

2、9月 3日 13：00,图书馆组织新生班级班干

部在 A区 1楼电子阅览室开展线下集中培训。

联系人:聂晓雅

9月 4日-30日

1、各班到馆参观，开展线下新生入馆教育。

到馆参观请提前在 QQ群里预约，以便安排讲

解员。联系人:杨婷婷

2、各班完成 2024年“我的大学·我的书”自

助借还图书活动。

10月 15日前

1、各班将附件 1《我的大学•我的书自助借还

活动情况汇总表》电子版发送邮箱：

1742090517@qq.com。

2、纸质版经辅导员签字后交图书馆，交表地

点：图书馆A区1楼126室。联系人：龚春燕

二、咨询、联系方式

姓名 负责内容 联系方式

任豫皖 入馆教育资料发放 18328573773

聂晓雅 线下集中培训 18428315921

杨婷婷 活动跟踪指导 18644046720

龚春燕 活动材料收集、报道与评估 13438727138

各学院新生入馆教育活动情况，将作为参选下届“四川

旅游学院书香学院”的评选指标之一，请各学院高度重视，

积极组织，通过活动让每一位新生了解图书馆空间、熟悉图

书馆资源，顺利开启大学生活新篇。

                                 图书馆

                             2024年 8月 27日